АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2022 № ______

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Направление

уведомления о планируемом сносе

объекта капитального строительства и

уведомления о завершении сноса

объекта капитального строительства»

на территории Муниципального

образования городской округ

Белогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации г. Белогорск от 31.05.2011 № 826 «О

разработке и утверждении административных регламентов исполнения

муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»,

постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта

капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта

капитального строительства» на территории Муниципального

образования городской округ Белогорск», согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Белогорск

от 12.07.2021 № 892 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием уведомления о

планируемом сносе объекта капитального строительства на территории

муниципального образования «Городской округ Белогорск».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Белогорск

от 12.07.2021 № 893 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием уведомления о

consultantplus://offline/ref=9FABBD5AD3546CFB369019714FCAAD5AD3EE57D622935E80C4B2499A4C77E25E5A7F2566B31246FD62D8E0EA6741C50773EC886A39ECAAEEhCB6H
consultantplus://offline/ref=9FABBD5AD3546CFB3690077C59A6F35FD0E50ADD2E9352D798ED12C71B7EE8091D307C24F71F47F466D2B5B32840994225FF896A39EEA9F1CD0B26h1B4H

2

завершении сноса объекта капитального строительства на территории

муниципального образования «Городской округ Белогорск».

4. Внести постановление в подраздел 6.4. раздела 6 «Градостроительство»

правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

5. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по строительству и землепользованию Лапина П.Ю.

Глава муниципального образования

г. Белогорск                            С.Ю. Мелюков